ПРОЕКТ

[image: image4.emf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43
РЕШЕНИЕ
	 09 августа 2024 года

	№ 71 - 21

Санкт-Петербург

О тексте избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Петро-Славянка седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу
В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга
от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 43 р е ш и л а:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Петро-Славянка седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу согласно приложению
к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Швец Татьяну Витальевну.
	Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 43
	Т.В.Швец

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии № 43
	Л.О.Наяндина

Приложение
к решению Территориальной избирательной комиссии № 43
от 09 августа 2024 года № 71 - 21
Текст избирательного бюллетеня для голосования
на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения
Санкт-Петербурга поселок Петро-Славянка седьмого созыва
по многомандатному избирательному округу
[image: image1.png]

[image: image2.png]sacnises
Kupus
Hunazacems

85 mas o wcre mencra - Teverpusas s, Tomesmd ok, xpaas
PRy g

s
renc

e

| wassiions
Eens

Busmopocsa

7 e s s Gt 09 a1 0 e

s arion

 Baaouwp
[ Tecoeue

58 o e s s Camsemgone 6 T3 1M ey ot
EGRCRO SEEA o o

s ason
Capeci

70 s s s s - o v, e e e
T s KOVDTHCITEC A AP ROLICKOH
SR, oo Tammretoo ey KOMSHHCTIEECKAR TAPTS FOCHICKON
S

wouEnsKORS
 Barenmimia
Tempora

1965 rom s, e s Gl 000 s, s sy
Nmnalass G . e dpetam o fesrinnrs
e i oty D e et ey
oo e AR POCH

P
 Baaouwp
 Baasuposin

1950 o e e e Coeellemgte: 000 01, mmn, 3
Nmenaiaeo Coert Sy o TR v T ey
e e gy ey e e ey
e i ok SN POCCHA <o Beprcmhn o cencn
A AR PO

vess ko8
Homana
Basuposna

74 s s el ey G e s
B e et s g e i o
B g e e
sl s g
e s SN OGS

sponoms it
Bacuns
Busmopocis

oV SRS U —

oo

Barepus
Baeacacsoma

R R e
B i g ey
Bt wmeman pere pe e oy Mot Catt
sttt e iiag il iy e iy
e e g g e e S g
e AR POC e gt et s SN POCCHE

voputs
inna
Bumamcana

T e s s G e 0 e e i
Ty 0 ey vy Mo ot
. e hpomacm oo b oeminra T G R
e St g gl ek g Bt
S AR POC G

nErrocan

[

1976 o e s i - e e 000 s o, e s

canoxmixoss
Busmopus
Capeceana

196 rom gt s s Comleratyps T 00 JIICON Kamemscrs
i e i i g g i g e
e A PO s B s s SN POCCHE

a
a

[image: image3.png]cenemeRt

Miaizoens

 Barenmama [V S SO ——
Heanoms
crernpes
Pt VSIS P DS S —
¥ ety

e ——
cyaoros

Koot ot apeye sy Tt g AT o
Apaoui e ey et el e
rencondpouus T
yeruest 1500 o e s wremcms o e, sy s s
 Barenmania Do e ey SRR FOCCHR o Bepin oot
o A AR PO
useTROBA 1950 rom ponsms s soremcms —_Cam gy, T50Y Onoms cotpuemsmns
nna P et b i
e oo oot eyt SN PO

T L ——
wEsnon e T e T S KOAMSHICHIGCRRS. TAPILS
Capeci PO KO SIE AV cn Twmrenes Sy K OVAHICTHSECKAS TAPTE

POCCHCKOR ScAEPATI